令和７年２月吉日

各 位

学校法人 尚 学 学 園

沖縄尚学高等学校野球部を甲子園に送る会

役 員 顧 問（尚学学園 名誉理事長）名 城 政次郎
顧 問（尚学学園 理 事 長）大 城 美穂子
顧 問（尚学学園 高等学校校長）末 吉 康 徳
会 長（尚学学園 後援会会長）小 禄 邦 男

副会長（尚学学園 後援会副会長）東   良 和

（沖縄尚学高校ＰＴＡ会長）多良間 勝 志
（同附属中学校ＰＴＡ会長）島 袋 み ほ
（高校野球部父母の会会長）宜野座  恵造
              （公印省略）

趣 意 書

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 昨年 11 月 4 日に行われた秋季九州大会でエナジックスポーツ高等学院を相手に勝利し、見事優勝を

勝ち得ました。そして、来る 3 月 18 日から甲子園球場で開催される第 97 回選抜高等学校野球大会に九

州代表として出場することが決定いたしました（2 年ぶり 8 度目）。県民の皆様の期待に応えられるよう、

一戦一戦「怖れず、侮らず、気負わず」挑んでいきたいと決意を新たにしています。

さて、本大会の出場にあたっては下記の通り多額の経費を必要とします。つきましては、ひとりでも
多くの皆様からのご支援ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 選手団：野球部員   46 人（登録選手 20 人・登録外選手 26 人）

２ 応援団：団長 大城美穂子理事長  副団長 末吉康徳校長

引 率：野球部部長、副部長、監督、コーチ 応援団責任者 渉外 経理

３ 目標額：40,000,000 円

  ４ 宿泊先：アパホテル 大阪肥後橋駅前

        〒550-0001 大阪府大阪市西区土佐堀 1 丁目 2-1

        Tel 0570-099-111

５ 連絡先：甲子園に送る会事務局

            学校法人尚学学園 沖縄尚学高等学校事務局  電話(098)832-1767

            担当者 事務局長 奥山敦規 事務局長補佐 鈴木わかな 高校教頭 富川盛史

６ 振込先：琉球銀行寄宮支店       普通預金  914130

           沖縄銀行識名支店       普通預金  1546998

           沖縄海邦銀行寄宮支店     普通預金  0665053

           コザ信用金庫開南支店     普通預金  0139026

口座名義：学校法人尚学学園沖縄尚学高等学校 野球部を甲子園に送る会

                   会長 小 禄 邦 男

※ 寄付金は、同封の振込み用紙で振り込んでくださいますようお願い致します。（振込手数料無料）

沖縄尚学高等学校野球部を甲子園に送る会 要項

１ 名  称       学校法人尚学学園沖縄尚学高等学校野球部を甲子園に送る会

２ 役  員       顧 問（尚学学園 名誉理事長）名 城 政次郎

顧  問（ 尚 学 学 園  理 事 長 ）大 城 美穂子

顧  問（沖縄尚学高校  校長）末 吉 康 徳

会 長（尚学学園 後援会会長）小 禄 邦 男

副会長（尚学学園 後援会副会長）東   良 和

（沖縄尚学高校ＰＴＡ会長）多良間 勝 志

（同附属中学校ＰＴＡ会長）島 袋 み ほ

（   高校ＰＴＡ副会長）吉 岡 裕 子

（   高校ＰＴＡ副会長）平 良 修 一

（   高校ＰＴＡ副会長 福 里 直 美

（   高校ＰＴＡ副会長）仲 松   孝

（   高校ＰＴＡ副会長）新 城 甘 奈

（   高校ＰＴＡ副会長）玉 城 徳 子

（   高校ＰＴＡ副会長）大 田 守 秀

（   高校ＰＴＡ副会長）林   弘 晃

（   高校ＰＴＡ副会長）比 嘉 ル ミ

（   中学ＰＴＡ副会長）宮  城  巌

（   中学ＰＴＡ副会長）宮 城 由 香

（   中学ＰＴＡ副会長）當 眞 真 紀

（   中学ＰＴＡ副会長）堀 田 朋 子

（   中学ＰＴＡ副会長）平  山  泉

（高校野球部父母の会会長）宜野座  恵造

３ 派遣人員      団 長 （   理 事 長    ）大 城 美穂子

          副団長 （ 校   長  ）末 吉 康 徳

             部 長 （  常 務 理 事  ）大  城 英  健

                    副部長 （ 教    諭 ）伊志嶺 大 吾

                    副部長 （ 教    諭 ）宮 里 太 基

            監 督 （  教       諭  ）比 嘉 公 也

            コーチ （  野球部ＯＢ ）石 原 昌 彦

応援団責任者（ 高校校長 ）末 吉 康 徳

渉 外 （ 高 校 教 頭  ）富 川 盛 史

            経 理 （  事 務 局 長  ）奥 山 敦 規

４ 応 援 団      応 援 団 長    小  禄  邦  男

応援団副団長   東  良  和

野 球 部 員     46 人